
 Stanovení přepravních tras Odborem dopravy pro staveništní dopravu. 

 Staveništní  doprava  vedená  po  veřejných  komunikacích  pro  stavby  většího  rozsahu, 

 případně stavby v komplikovaných podmínkách (nedostatečné parametry pojížděných 

komunikací) 

 

Kde řešit? 
 

Odbor dopravy    

Adresa: Bratří Venclíků 1072, Praha 9 

 

Co potřebujete? 

 Identifikace žadatele (název/jméno, adresa, IČ/datum narození, telefonní spojení, příp. 

e-mail, kontaktní osoba, apod.). 

 Situace širších vztahů se zákresem tras staveništní dopravy. 

 Stanovisko Policie ČR (zajišťuje pracoviště OD). 

 Souhlas vlastníka/správce komunikace, která bude staveništní dopravou využívána 
(zpravidla TSK hl.m. Prahy, Řásnovka 8/770, Praha 1, respektive MČ Praha 14) – 

informace o vlastníku/správci komunikace poskytne pracoviště OD. 

 Plná moc (v případě, že je žadatel zastoupen). 

 

Poplatky: 

Není zpoplatněno. 

 

 

ÚŘEDNÍ HODINY ODBORU 

Pondělí 7:30 - 18:00 

Středa 7:30 - 18:00 

Možnost objednání mimo obvyklé úřední dny. 

 

 

TISKOPISY 

Formulář není předepsán. 

 

Kdo je vám k dispozici? 
 

Pracovníci Odboru dopravy  

(tel. 281 005 321, 281 005 322, 281 005 323, 281 005 351) 


